Ĥासंिगक å यय (इÛ सीडेÛ टल चाजȶज) उÛ हȣं दरɉ पर अनुमÛ य होगा, जसैा ǒव× तीय हè त पुǔèतका 
खÖ ड-3 एवं सुसंगत आदेशɉ मɅ सà बǔÛधत संè था के मुÉ य काय[कारȣ अिधकारȣ के è तर के 
सरकारȣ अिधकाǐरयɉ के सà बÛ ध मɅ ǒवǑहत कȧ गयी हो। 

4- Įी गुÜ ता को टेलीफोन कȧ सुǒवधा काया[लय तथा आवास, दोनɉ è थानɉ पर Ĥित टेलीफोन 
अिधकतम Ǿ0 25000/- (Ǿपये पचीस हजार माğ) वाǒष[क अनुमÛ य होगा।  

5- Įी गुÜ ता को एक वैयǒƠक सहायक एवं दो अनुसेवक कȧ सुǒवधा अनुमÛ य होगी।  

6- Įी गुÜ ता को Ĥदेश सरकार के अधीन काय[रत समूह- 'क' के अिधकाǐरयɉ के समान िचǑक× सा 
सुǒवधा अनुमÛ य होगी। 

2- Įी राजीव गुÜ ता, अÚ य¢ को उÈ त भ× ते एवं सुǒवधायɅ उ× तर Ĥदेश गो-सेवा आयोग Ʈारा उपलÞ ध